
Resultatlista Ölands Maraton 9 augusti 1997
Tillika ÖM

Arrangör:  Högby IF

Plats: Start och mål Högby IP. Alvedsjö passeras tre ggr

Tävlingsledare: Lars Hansson

Väderlek: ca 27°C vid starten kl 16:00,. Svag växlande vind.

Namn Förening e.d. Tid

Män

1. Lars Andersson -63 Kisa SK 2.48.56

2. Jörg Walter -50 TV Hatzensähl 2.58.10 M45

3. Anders Bengtsson -66 Härlövs IF 2.59.12

4. Stefan Jingholt -54 Bollebygds IF 3.09.18 M40

5. Tommy Hagberg -68 Växjö LK 3.12.49

6. Paul Karlsson -62 Lessebo OK 3.13.39 M35

7. Gert-Inge Tapper -57 Björntorps IF 3.26.41 M40

8. Lars-Erik Gustafsson -47 Alvesta Friidrott 3.33.14 M50

9. Matti Pylkkänen -50 Överums OK 3.33.55 M45

10. Wilhelm Johansson -51 Hjortsberga 3.35.24 M45

11. Håkan Jörgensen -69 Högby IF 3.38.04 ÖM

12. Herbert Gusek -51 USC Bochum 3.39.40 M45

13. Jonas Nilsson -68 3.45.00

14. Olle Johansson -38 FIK Färjestaden 3.45.32 M55 ÖM

15. Tommy Klippvik -51 Färjestadens Motion 3.45.32 M45 ÖM

16. Per Wengström -52 SK Elfsborgs Triathlon 3.46.54 M45

17. Johannes Likar -38 Malmö JFF 3.47.25 M55

18. Jan Halldén -54 IF SAAB, Trollhättan 3.47.54 M40

19. Bertil Lansen -38 Niko Osby 3.50.36 M55

20. Kenth Svedberg -47 IK Jordbränningarna 3.50.58 M50

21. Mikael Eriksson -71 Växjö LK 3.51.37

22. Sören Nylander -33 Värmdö IF 3.52.26 M60

23. Torbjörn Jidefur -58 Hovslätts IK 3.53.14 M35

24. Kjell-Åke Åkesson -44 Växjö LK 3.53.59 M50

25. Mattias Dahlberg -72 Sapa Vetlanda 3.55.04

26. Kenth Andersson -58 AKZO Nobel, Gamleby 3.56.13 M35

27. Roger Backman -67 3.57.44

28. Sven-Olof Davidsson -33 Växjö LK 4.00.11 M60

29. Åke Nilsson -42 Överums OK 4.03.10 M55

30. Jens Rydberg -58 Växjö LK 4.03.33 M35

31. Jens Nilsson -72 Bosön 4.07.04

32. Lars Moberg -50 4.07.49 M45

33. Kurt Gustavsson -46 Hultsfreds LK 4.08.01 M50

34. Kent Larsson -51 Hargs BK Runners Nyköping 4.15.27 M45

35. Håkan Engqvist -72 Friskis & Svettis, Uppsala 4.17.02

36. Leif Franz´en -46 IFK Strängnäs 4.18.22 M50

37. Nils-Gunnar Stedt -46 4.36.55 M50

38. Bengt Fransson -34 4.51.17 M60

39. Peter Nilsson -60 Kalmar RC 4.52.53 M35

40. Claes Oscarsson -65 Kalmar RC 4.52.53

41. Mats Gymark -58 Malmö Brandkårs IF 5.04.33 M35

Kvinnor

1. Gunilla Franzén -44 IFK Strängnäs 4.09.36 K50

2. Nina Gässler -75 4.09.36

Utom tävlan:

Rullstol

1. Anders Tyrén -61 Motala Mjölby HIK 2.46.47
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Veteranklasser:

M35

1. Paul Karlsson -62 Lessebo OK 3.13.39

2. Torbjörn Jidefur -58 Hovslätts IK 3.53.14

3. Kenth Andersson -58 AKZO Nobel, Gamleby 3.56.13

4. Jens Rydberg -58 Växjö LK 4.03.33

5. Peter Nilsson -60 Kalmar RC 4.52.53

6. Mats Gymark -58 Malmö Brandkårs IF 5.04.33

M40

1. Stefan Jingholt -54 Bollebygds IF 3.09.18

2. Gert-Inge Tapper -57 Björntorps IF 3.26.41

3. Jan Halldén -54 IF SAAB, Trollhättan 3.47.54

M45

1. Jörg Walter -50 TV Hatzensähl 2.58.10

2. Matti Pylkkänen -50 Överums OK 3.33.55

3. Wilhelm Johansson -51 Hjortsberga 3.35.24

4. Herbert Gusek -51 USC Bochum 3.39.40

5. Tommy Klippvik -51 Färjestadens Motion 3.45.32

6. Per Wengström -52 SK Elfsborgs Triathlon 3.46.54

7. Lars Moberg -50 4.07.49

8. Kent Larsson -51 Hargs BK Runners Nyköping 4.15.27

M50

1. Lars-Erik Gustafsson -47 Alvesta Friidrott 3.33.14

2. Kenth Svedberg -47 IK Jordbränningarna 3.50.58

3. Kjell-Åke Åkesson -44 Växjö LK 3.53.59

4. Kurt Gustavsson -46 Hultsfreds LK 4.08.01

5. Leif Franz´en -46 IFK Strängnäs 4.18.22

6. Nils-Gunnar Stedt -46 4.36.55

M55

1. Olle Johansson -38 FIK Färjestaden 3.45.32

2. Johannes Likar -38 Malmö JFF 3.47.25

3. Bertil Lansen -38 Niko Osby 3.50.36

4. Åke Nilsson -42 Överums OK 4.03.10

M60

1. Sören Nylander -33 Värmdö IF 3.52.26

2. Sven-Olof Davidsson -33 Växjö LK 4.00.11

3. Bengt Fransson -34 4.51.17

Veteranklasser:

K50

1. Gunilla Franzén -44 IFK Strängnäs 4.09.36

Ölandsmästerskap (ÖM) :

Män

1. Håkan Jörgensen -69 Högby IF 3.38.04

2. Olle Johansson -38 FIK Färjestaden 3.45.32

3. Tommy Klippvik -51 Färjestadens Motion 3.45.32

Män, Veteran ÖM, M45

1. Tommy Klippvik -51 Färjestadens Motion 3.45.32

Män, Veteran ÖM, M55

1. Olle Johansson -38 FIK Färjestaden 3.45.32
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